

Copenhagen Cap Company ApS

Hjemstedsadresse: Filmbyen 16, 2650 Hvidovre

CVR-nummer 39 40 98 44

Årsrapport 2018/19

Regnskabsperiode: 14. marts 2018 - 30. april 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23 / 9 2019

Allan Muff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Cap Company ApS Filmbyen 16 2650 Hvidovre Hjemstedskommune: Hvidovre
Bestyrelsen	Allan Muff (formand) Mads Groth Kragh Glenn Michael Helmuth
Direktion	Mads Groth Kragh
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	14. marts 2018
Regnskabsår	1. maj - 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter online salg via CapStore.dk samt detailsalg fra CapStore Fisketorvet, Magasin Kongens Lyngby og Magasin Kongens Nytorv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har foretaget en kapitaludvidelse på 1 million i regnskabsperioden, samt investeret massivt i online og udvikling af nye detail koncepter.

Årets resultat -1.232.504 DKK efter skat er derfor acceptabelt.

Ledelsen forventer en vækst i omsætningen på 20-25% og en forbedret indtjening for regnskabsår 2019/20. Overskud forventes først i regnskabsåret 2020/21.

Efter regnskabsafslutningen har der ikke været væsentlige forhold som skulle ændre forventningerne til året 2019/20.

Resultatopgørelse 14. marts 2018 - 30. april 2019

Note	2019
	481.389
	Bruttofortjeneste
1	1.721.537
Personaleomkostninger	
4+5	230.697
Afskrivninger	
	-1.470.845
	Resultat af primær drift
2	109.239
Finansielle omkostninger	
	-1.580.084
	Resultat før skat
3	-347.580
Skat af årets resultat	
	-1.232.504
	Årets resultat
	Resultatdisponering:
	0
Udbytte for regnskabsåret	
	-1.232.504
Overført til overført resultat	
	-1.232.504
	Disponeret

Balance 30. april 2019**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Goodwill	507.143
4 Immaterielle anlægsaktiver	507.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.910
5 Materielle anlægsaktiver	253.910
Deposita	13.833
Finansielle anlægsaktiver	13.833
Anlægsaktiver	774.886
Færdigvarer og handelsvarer	936.219
Varebeholdninger	936.219
Udskudte skatteaktiver	347.580
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.837
Andre tilgodehavender	128.723
Periodeafgrænsningsposter	128.850
Tilgodehavender	620.990
Likvide beholdninger	29.799
Omsætningsaktiver	1.587.008
Aktiver i alt	2.361.894

Balance 30. april 2019

Passiver

Note	2019
Selskabskapital	1.500.000
Overført resultat	-732.504
Foreslået udbytte	0
6 Egenkapital	767.496
### Kreditinstitutter i øvrigt	367.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.844
Anden gæld	213.801
Kortfristet gæld	1.594.398
Gæld i alt	1.594.398
Passiver i alt	2.361.894
7 Leasing- og lejeforpligtelser	
8 Eventualforpligtelser	

Noter til årsregnskabet

	2019
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.685.398
Andre omkostninger til social sikring	36.139
Personaleomkostninger i alt	1.721.537
Gennemsnitligt antal medarbejdere	6
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger i tilknyttede virksomheder	32.844
Andre finansielle omkostninger	76.395
	109.239
3 Skat af årets resultat	
Aktuel skat af årets resultat	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-347.580
	-347.580

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Anskaffelsessum 14. marts 2018	0
Årets tilgang	600.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. april 2019	600.000
Afskrivninger 14. marts 2018	0
Årets afskrivninger	92.857
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. april 2019	92.857
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	507.143

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 14. marts 2018	0
Årets tilgang	391.750
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. april 2019	391.750
Afskrivninger 14. marts 2018	0
Årets afskrivninger	137.840
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. april 2019	137.840
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	253.910

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 14. marts 2018	1.000.000	0	0
Kapitalforhøjelse	500.000	500.000	
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-1.232.504	0
Egenkapital 30. april 2019	1.500.000	-732.504	0

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 1.105 i tiden indtil 1. juli 2022.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Allan Muff Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise ejerandel i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Muff

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-704790389187
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2019 kl.: 15:59:15
Underskrevet med NemID

Allan Muff

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-704790389187
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2019 kl.: 15:59:15
Underskrevet med NemID

Mads Groth Kragh

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-891757989978
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2019 kl.: 16:14:09
Underskrevet med NemID

Mads Groth Kragh

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-891757989978
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2019 kl.: 16:14:09
Underskrevet med NemID

Glenn Michael Helmuth

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-633180400250
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2019 kl.: 10:13:38
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2019 kl.: 16:22:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6471eba7Ujw26912321